
ysztof Czerwiński 

BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VO.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485; fax. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 08 czerwca 2020 r. 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń  wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie gminy 
Drawsko Pomorskie 

Na podstawie  art.  114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2019r., poz. 684, poz.1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z postanowieniem Marszałka 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 988), zarządza się, co następuje: 

§1. Zapewnia się  na terenie gminy Drawsko Pomorskie następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie: 
1) urzędowych obwieszczeń  wyborczych: 

a) gabloty w Drawsku Pomorskim przy ulicach: Sikorskiego, pl.Konstytucji/Sikorskiego, 
Piłsudskiego/k. Ok-. Kultury, Piłsudskiego/Pocztowa, Dworcowej, Kolejowej, 
Toruńskiej, 

b) tablice ogłoszeń  w budynku Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim; 
c) tablice ogłoszeń  na terenie sołectw gminy Drawsko Pomorskie: Borne, Dalewo, 

Dolgie, Gudowo, Jankowo, Jelenino, Konotop, Linowno, Łabędzie, Mielenko 
Drawskie, Nętno, Ostrowice nr 6 (przed przystankiem PKS) i nr 22 (budynek byłego 
Urzędu Gminy), Przytai, Rydzewo, Suliszewo, Zagozd, Zarańsko, Żółte, przy czym 
na terenie wiejskim gminy Drawsko Pomorskie, z uwagi na ograniczone możliwości 
plakatowania na tablicach ogłoszeń  sołectw, dopuszcza się  możliwość  umieszczania 
obwieszczeń  na przystankach komunikacji publicznej; 

d) slupy ogłoszeniowe w Drawsku Pomorskim przy ulicach: Brzozowej, Kupieckiej, róg 
Poznańskiej/Moniuszki, Placu Bałtyckim, Plac Orzeszkowej; 

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 
a) tablice ogłoszeń  zlokalizowane w Drawsku Pomorskim przy ulicach: Starogrodzkiej, 

nocienieckiej, Stanisławskiego, Toruńskiej, 
b) slupy ogłoszeniowe w Drawsku Pomorskim przy ulicach: Brzozowej, Kupieckiej, róg 

Poznańskiej/Moniuszki, Placu Bałtyckim, Plac Orzeszkowej 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  28 czerwca 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń  gminy Drawsko Pomorskie a także poprzez zamieszczenie jego treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Drawsko Pomorskie 
http://umig.drawskopomorskie.ibip.pl   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

farni  'no-pr nyni 
P AWNY 

lan 


	Page 1

